

# 资产负债表

2017年12月31日

编制单位：富彤化学有限公司

金额单位：人民币元

项 目	注释	年末数	年初数
<b>流动资产：</b>			
货币资金		6,574,697.68	22,563,063.18
交易性金融资产			
应收票据		14,348,816.70	1,847,371.40
应收账款		42,145,352.33	18,508,994.36
预付款项		3,127,018.36	3,571,204.69
应收利息			
应收股利			
其他应收款		89,666,564.81	36,264,117.35
存货		26,612,175.24	27,441,919.48
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			393,843.74
<b>流动资产合计</b>		<b>182,474,625.12</b>	<b>110,590,514.20</b>
<b>非流动资产：</b>			
可供出售金融资产			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资		26,000,000.00	
投资性房地产			
固定资产		279,863,056.65	273,397,282.88
在建工程		833,252.72	1,237,111.99
工程物资			
固定资产清理			
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产		29,906,889.90	30,631,165.86
开发支出			
商誉			
长期待摊费用		5,483,566.81	1,931,635.65
递延所得税资产			
其他非流动资产			9,000,000.00
<b>非流动资产合计</b>		<b>342,086,766.08</b>	<b>316,197,196.38</b>
<b>资产总计</b>		<b>524,561,391.20</b>	<b>426,787,710.58</b>

## 资产负债表(续)

2017年12月31日

编制单位：富彤化学有限公司

金额单位：人民币元

项 目	注释	年末数	年初数
<b>流动负债：</b>			
短期借款		112,760,500.00	152,000,000.00
交易性金融负债			
应付票据			20,000,000.00
应付账款		29,500,303.34	49,885,365.64
预收款项		14,319,412.10	1,254,831.20
应付职工薪酬		2,336,104.78	1,343,251.78
应交税费		319,117.06	191,060.76
应付利息		698,995.15	807,466.08
应付股利			
其他应付款		17,989,337.49	6,606,260.74
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
<b>流动负债合计</b>		<b>177,923,769.92</b>	<b>232,088,236.20</b>
<b>非流动负债：</b>			
长期借款		310,000,000.00	150,000,000.00
应付债券			
长期应付款		19,000,000.00	55,000,000.00
专项应付款			
预计负债		99,339.90	600,000.00
递延所得税负债			
其他非流动负债		11,472,702.04	11,736,509.68
<b>非流动负债合计</b>		<b>340,572,041.94</b>	<b>217,336,509.68</b>
<b>负债合计</b>		<b>518,495,811.86</b>	<b>449,424,745.88</b>
<b>所有者权益(或股东权益)：</b>			
实收资本(或股本)		100,200,000.00	100,200,000.00
资本公积		497,015.00	497,015.00
减：库存股			
专项储备		15,122,430.78	16,748,156.64
盈余公积		38,629.95	38,629.95
一般风险准备			
未分配利润		-109,792,496.39	-140,120,836.89
<b>所有者权益(或股东权益)合计</b>		<b>6,065,579.34</b>	<b>-22,637,035.30</b>
<b>负债和所有者权益(或股东权益)总计</b>		<b>524,561,391.20</b>	<b>426,787,710.58</b>

# 利润表

2017年度

编制单位：富彤化学有限公司

金额单位：人民币元

项 目	行次	本年累计数	上年累计数
一、营业收入	1	655,867,167.40	486,067,737.81
减：营业成本	2	584,100,549.02	447,064,707.33
营业税金及附加	3	3,248,172.97	450,013.46
销售费用	4	8,493,841.11	7,444,293.82
管理费用	5	6,626,108.66	9,297,380.44
财务费用	6	24,012,659.87	15,674,896.67
资产减值损失	7	718,498.31	2,684,916.68
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	19		
投资收益（损失以“-”号填列）	20		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	21		
汇兑收益（损失以“-”号填列）	22		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	23	28,667,337.46	3,451,529.41
加：营业外收入	24	1,649,043.35	3,796,703.11
减：营业外支出	25	313,647.15	464,237.74
其中：非流动资产处置损失	26		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	27	30,002,733.66	6,783,994.78
减：所得税费用	28	-325,606.85	18,322.10
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	29	30,328,340.51	6,765,672.68
归属于母公司所有者净利润	30		
少数股东损益	31		
六、每股收益：	32		
（一）基本每股收益	33		
（二）稀释每股收益	34		